MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 97, DE 10 DE MAIO DE 2017

Altera  Portaria  nº  454  de  28  de
dezembro de 2015.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARAPARI, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições que lhe confere a portaria nº660, de 27-09-
2009, da Reitoria deste Ifes.

RESOLVE:

I. Alterar a Portaria nº  454/2015, que designou  servidores  e  alunos,  para
constituírem a Comissão Setorial  de Avaliação Institucional  do  campus
Guarapari, com nova composição, como segue:

Representantes dos Docentes:
Presidente: RENATA GOMES DE JESUS - SIAPE Nº 3348124
Suplente:  - MILENA MACHADO DE MELO - SIAPE Nº 1698487

Representantes dos Técnicos Administrativos:
Titular –  CLAUDIA CRISTINA GONÇALVES SOUZA E SILVA -
SIAPE Nº 1911976
Suplente – PÂMELA CAMERO MOUSSATCHÉ – SIAPE N° 2267657

Representantes dos Discentes:
Titular – BRENO VINICIUS PEÇANHA DA COSTA, MATRÍCULA:
20171ENEL0039
Suplente – LUIZA DE SOUZA  - MATRÍCULA: 20151BADMG 0450

Ronaldo Neves Cruz
Diretor Geral do IFES - Campus Guarapari

Portaria nº841 – DOU de 12/07/2010

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO